
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

  

від   11 травня  2021  року                                                                       №  146               

 

Про звернення ТОВ «НАЗ -ОЛЕ»  щодо 
впорядкування  адреси будівель та споруд ,  

які належать ТОВ «НАЗ -ОЛЕ» та  

знаходяться за адресою :  територія 
колишньої Хотімлянської с/р, 
вул.Новодонівська,1  

 

Розглянувши звернення ТОВ «НАЗ-ОЛЕ» щодо впорядкування та 
реєстрації   адреси будівель та споруд, які належать ТОВ «НАЗ -ОЛЕ» та 
знаходяться адресою : територія колишньої Хотімлянської с/р,  
вул.Новодонівська,1 б/ви ім.Соїча, що належать заявнику на підставі  
Договору купівлі -продажу нежитлових будівель від 26.02.2008 року та додані 
матеріали, встановили, що відповідно до Тимчасового порядку реалізації 
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам 
нерухомого майна затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 № 
367, підставими для зміни адреси є зміни в адміністративно-територіальному устрої.  В 
2016 році відбулось добровільне об’єднання громад. Старосалтівська селищна рада стала 
правонаступником Хотімлянської сільської ради. В 2021 році відбулось об’єднання районів, 
Вовчанський район увійшов до складу Чугуївського району. Також встановлено, що за 
адресою вул. Новодонівська 1 також значиться нерухоме майно шо належить «ЗЕМ-ТУР 
ІНВЕСТ» згідно договору купівлі продажувід 14.11.2013 та 10.06.2016 р.р. Згідно ст. 30, 37 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:  

1. Впорядкувати адреси нежитлових будівель  по вул. Новодонівська 1 ,  які 
належать ТОВ «НАЗ-ОЛЕ», а саме  нежитловим будівлям  присвоїти адресу:  

–  будівля спального корпусу №4 літ.Б -5, вул. Новодонівська 2, на території  
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська область  

-  будівля клубу- їдальні літ.В-2 ,  Присвоїти адресу: вул. Новодонівська 2 
«А», на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  

Харківська область   

-  будівля спального корпусу №2 літ.Г -5, вул. Новодонівська 2 «Б», на 
території Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  

Харківська область   

-  будівля спального корпусу №3 літ.Ж-3, вул. Новодонівська 2 «В», на 
території Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  

Харківська область  

-  будівля підстанції ПК -3 літ.Е-1, вул. Новодонівська 2 «Г», на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська область  

-  будівля  танцювального залу літ.  Т-2, вул. Новодонівська 2 «Д», на 
території Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  

Харківська область  

- рятувальний піст літ Н -1,   вул. Новодонівська 2 «Е», на території 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/367-2019-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/367-2019-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/367-2019-%D0%BF


Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська область  

- будівельна контора літ Р -1,   вул. Новодонівська 2 «Ж», на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська область  

- сміттєзбірник літ С ,  вул. Новодонівська 2 «З», на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська область  

- будівля підстанції  ПК -2 літ П-1,  вул. Новодонівська 2 «И», на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська область  

- госпфікальна каналізація літ. О -1,  вул. Новодонівська 2 «І», на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська область  

- будівля пивного бару літ.  Ш -1,  вул. Новодонівська 2 «К», на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська область  

- будівля убиральні загального користування літ Ц -1Ф ,  вул. Новодонівська 
2 «Л», на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  

Харківська область  

 

1.1  Нежитловим будівлям  по вул. Новодонівська 1 -а присвоїти адресу:   

–  овочесховище літ. Ж -1,  вул. Новодонівська 2 «М», на території  
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська 
область  

- мазутосховище літ В -1,  вул. Новодонівська 2 «Н», на території  
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська 
область  

- Бокс гаражу літ Д-1,  вул. Новодонівська 2 «О», на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська 
область  

- склад ПММ майданчику №2 літ 1 -1,  вул. Новодонівська 2 «П», на 
території Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  

Харківська область  

- підстанція  №3 літ. 3 -1, вул. Новодонівська 2 «Р», на території  
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська 
область  

- Котельна діт Б 2 ,  вул. Новодонівська 2 «С», на території 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,Харківська 
область  

 - Гаражний майданчик літ Ф -1, вул. Новодонівська 2 «Т», на території  
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська 
область  

 

1.2  будівля очисних споруд (насосна станція літ А -1; біофільтр літ Б1; 
відстійник літ В -2)  

Присвоїти адресу:  вул. Гонтарівський шлях 3 ,  територія 
Старосалтівської селищної ради, Чугуївський район,  Харківська 
область  

 

2. Секретарю виконавчого комітету оприлюднити рішення на офіційному сайті 
Старосалтівської селищної ради. 
 

                 Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.Коновалов 


